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Anna Borowska

. G U S Dyrektor Generalny Gléwnego Urzedu Statystycznego

Warszawa, dnia 28.02.2020 r.
Modyfikacja i wyjasnienia SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
i 2020), Zamawiajacy odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcow i dokonuje modyfikacji SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamowienia pn: ,Budowa Systemu Informatycznego "Przestrzenne Dane
Statystyczne w Systemie Informacyjnym Panstwa" (PDS) oraz realizacja szkolef w ramach Projektu ,Przestrzenne
Dane Statystyczne w Systemie Informacyjnym Panstwa” (PDS)"; numer sprawy: 53/ST/PDS/POC/PN/2019,
ogtoszenie o zamowieniu numer 2020/S 004-004849 z dnia 7-01-2020 r.

W zwigzku z modyfikacja Zatacznika nr 7 do Opisu przedmiotu zaméwienia - Specyfikacja wymagan
rozdziat 4.1 pkt 5 oraz rozdziat 4.3 pkt 1, pkt 1.5), pkt 2, Zamawiajacy modyfikuje odpowiedzi na pytania 11, 12, 35.

Pytanie 11 - modyfikacja odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 28.01.2020 r.:

Dotyczy zatacznika nr 7 do OPZ w rozdziale 4.1 punkt 5 podpunkt 4: Czy wymagane do dostarczenia przetaczniki
nalezy zaimplementowac w dwoch nowych aktualnie wdrazanych fabrykach SAN (przetaczniki HPE SN6650B HPE
SN6600B) w sposob taki aby rozszerzy¢ te fabryki?

Odpowiedz Zamawiajacego byto:

Tak, wymagane do dostarczania przez Zamawiajgcego przetaczniki nalezy zaimplementowac w dwoch nowych,
aktualnie wdrazanych fabrykach SAN, w sposob taki, aby rozszerzy¢ te fabryki.

Odpowiedz Zamawiajgcego powinno byc:

Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portow (obsadzonych
wktadkami 16 Gbps) w dwoch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN6650B i HP SN6600B opisanych w
rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia. W przypadku potrzeby wiekszej ilosci dostepnych
portow dla poprawnego dziatania systemu PDS w przetgcznikach FC, Wykonawca musi zapewnic¢ odpowiednie 2
przetgczniki z wktadkami min. 16 Gb/s wraz z implementacja w fabrykach Zamawiajacego umozliwiajace
spetnienie wszystkich wymagan opisanych w OPZ i jego zatacznikach.

Pytanie 12 - modyfikacja odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 28.01.2020 r.:

Dotyczy zatgcznika nr 7 do OPZ w rozdziale 4.1 punkt 5 podpunkt 4: Czy wymagane do dostarczania przetaczniki
maja miec predkosci portéw 32Gb/s i wktadki 16Gb/s tak jak obecne przetaczniki?

Odpowiedz Zamawiajacego byto:

Tak, wymagane do dostarczania przetaczniki majg miec predkosci portow 32Gb/s i wktadki 16Gb/s, tak jak obecne
przetaczniki.

Odpowiedz Zamawiajacego powinno by¢:

Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portdéw (obsadzonych
wktadkami 16 Gbps) w dwoch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN6650B i HP SN6600B opisanych w
rozdziale 4.2.7 Zatgcznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia. W przypadku potrzeby wiekszej ilosci dostepnych
portow dla poprawnego dziatania systemu PDS w przetacznikach FC, Wykonawca musi zapewni¢ odpowiednie 2
przetaczniki z wktadkami min. 16Gb/s. Jezeli Wykonawca dostarczy przetacznik FC wraz z wktadkami 32Gb/s, to
moze rowniez dostarczy¢ odpowiednia ilos¢ wktadek 32Gb/s do podtaczenia nowych przetacznikéw do urzadzen
posiadanych przez Zamawiajacego opisanych w rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia.
Obecnie sie¢ SAN Zamawiajgcego pracuje z predkoscia do 16Gb/s. Dostarczone wktadki nie moga naruszac
gwarancji posiadanej przez Zamawiajacego na te urzadzenia.

Pytanie 35 modyfikacja odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 4.02.2020 r.:

Dotyczy zatacznik nr 7 do OPZ, Specyfikacja Wymagan, rozdziat 4,4.1

Prosimy o informacje czy dostawa przetacznikow FC okreSlonych w pkt 5.4 jest niezbedna czy moze Zamawiajacy
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udostepni posiadane przetgczniki FC - jezeli tak to prosimy o okreslenie ile portow i w jakich przetacznikach
(model) oraz czy konieczne jest zapewnienie dodatkowych licencji lub wktadek.

Odpowiedz Zamawiajacego - byto:

Tak, dostawa przetgcznikéw FC okreslonych w pkt 5.4 jest wymagana.

Odpowiedz Zamawiajgcego - powinno byc:

Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portéw (obsadzonych
wktadkami 16 Gbps) w dwdch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN6650B i HP SN6600B opisanych w
rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 99:

Zamawiajacy w rozdziale 4 punkt 4.1.5. podpunkt 2) Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia ,Specyfikacja
Wymagah” zdefiniowat, ze przestrzei dyskowa powinna posiada¢ pojemnoS¢ nie mniejsza niz 61,2 TB brutto. Czy
wymagana przestrzen moze by¢ uzyskana poprzez dostarczenie nowej macierzy dyskowej dowolnego producenta?
Jesli tak, to prosimy o wskazanie minimalnych dodatkowych wymagan zwigzanych z koniecznoscig podtaczenia do
sieci wewnetrznej Zamawiajacego (ile i jakie porty, jakie protokoty, itp.)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portéw (obsadzonych
wktadkami 16 Gbps) w dwoch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN6650B i HP SN6600B opisanych w
rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie 101:

Zamawiajagcy w rozdziale 4 punkt 4.1.5. podpunkt 4) Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia

,Specyfikacja Wymagan” wymaga, aby dostarczy¢ ,switch’e FC (2 szt.) do obstugi SAN".

a. Czy wymagane przetaczniki SAN FC musza zapewnia¢ zgodnos¢ i mozliwos¢ petnej integracji z posiadang
przez Zamawiajacego siecia SAN FC?

b. Jakie minimalne wymagania funkcjonalne, jakosciowe i wydajnosciowe musza spetniac zaoferowane
przetaczniki SAN FC (m.in. iloS¢ portow, wydajnosé portow, mozliwosci rozbudowy, kompatybilnosc, poziom
redundancji, niezawodnosé, funkcjonalnosci typu: trunking, mozliwosc realizacji potgczen powyzej 10km, QoS,
mechanizmy bezpieczefstwa, sposob zarzadzania itp.)?

c. Czy w przypadku wykorzystania przez Wykonawce zasobow sprzetowych udostepnionych przez
Zamawiajacego (w szczegolnosci infrastruktury serwerowo sieciowej HPE Synergy 12000 Frame oraz macierzy
dyskowej HPE 3PAR StoreServ 8000), Zamawiajacy wymaga dostarczenia tych przetacznikow SAN FC?

Odpowiedz Zamawiajacego:

a. Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portow
(obsadzonych wktadkami 16 Gbps) w dwoch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN6650B i HP SN6600B,
opisanych w rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia. Jezeli Wykonawca nie
potrzebuje do spetnienia wszystkich wymagan opisanych w OPZ, dodatkowych (w ilosci wiekszej niz podana
powyzej) portdw, Zamawiajacy nie wymaga dodatkowych przetacznikéw FC. W przypadku koniecznosci
rozbudowy przez Wykonawce sieci SAN, to wymagana jest jej petna zgodnosc z opisana powyzej.

b. Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portow
(obsadzonych wktadkami 16 Gbps) w dwoch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN6650B i HP SN6600B
przetacznikach opisanych w rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia. W przypadku
koniecznosci rozbudowy przez Wykonawce sieci SAN, to wymagana jest jej petna zgodnosc z opisana powyzej.

c. W przypadku wykorzystania przez Wykonawce zasobow sprzetowych udostepnionych przez Zamawiajgcego
(infrastruktury serwerowo sieciowej HPE Synergy 12000 Frame), Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia
dodatkowych przetacznikow SAN FC. Ponadto Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wykorzystania przez
Wykonawce macierzy dyskowej HPE 3PAR StoreServ 8000.

Pytanie 105:
Zamawiajacy w rozdziale 4 punkt 4.2 podpunkt 7 Zatgcznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamoéwienia ,Specyfikacja

Wymagan” opisat jakie posiada elementy sieci SAN. Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy przewiduje integracje
posiadanej sieci SAN FC z nowymi przetgcznikami SAN FC, o ktorych mowa pkt. 4.1.5.4)? Ile portdow bedzie
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dostepnych do wykorzystanie przez Wykonawce w ramach istniejacej infrastruktury SAN oraz czy Zamawiajacy
posiada wktadki 8Gb FC w tych portach?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze po dwanascie portow (obsadzonych
wktadkami 16 Gbps) w dwoch fabrykach SAN opartych o przetaczniki HP SN66508 i HP SN6600B, opisanych w
rozdziale 4.2.7 Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zamowienia. Jezeli Wykonawca nie potrzebuje do spetnienia
wszystkich wymagan opisanych w OPZ i jego zatacznikach, dodatkowych (w ilosci wiekszej niz podana powyzej)
portoéw, Zamawiajacy nie wymaga dodatkowych przetacznikow FC. W przypadku koniecznoSci rozbudowy przez
Wykonawce sieci SAN, to wymagana jest jej petna zgodnoSc z opisang powyzej.

Pytanie 235
Zatacznik nr 1 do OPZ, definicja pojecia ,Btad” - prosimy o zmiane definicji poprzez wykreslenie jej obecnego
fragmentu zaczynajacego sie od stow ,Po okresie obowigzywania gwarancji jakosci ... " az do konca. Obecne

brzmienie definicji powoduje, ze - wbrew innym zapisom SIWZ, ktore jasno wskazuja zakres czasowy i
przedmiotowy gwarancji - mozna mie¢ watpliwosci, czy gwarancja nie przyjmuje charakteru ,gwarancji wieczystej”
(gwarancji bez wskazanego terminu jej obowiazywania). Méwi bowiem o mozliwosci natozenia na Wykonawce
obowiazku usuniecia btedu po okresie gwarancji. Tymczasem, granica czasowa takiego obowiazku jest jasno
oznaczona w zapisach SIWZ opisujacych zakres gwarancji. W konsekwencji, nie wiadomo, czy Zamawiajacy chciat w
dokumencie z definicjami sformutowaé dodatkowe obowigzki Wykonawcow z zakresie gwarancji, czy tez po prostu
nieprecyzyjnie sie wyrazit a jego intencjg byto tylko wskazanie, ze po gwarancji tez moga sie ujawnic btedy, lecz
beda one juz obstugiwane na bazie odrebnych uméw serwisowych, ktore moga by¢ zawierane w przysztosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, iz jego intencjg byto zabezpieczenie dwiadczen po zakonczeniu Gwarancji jakosci, a w
okresie trwania rekojmi za wady. Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na usuniecie przedmiotowego zapisu, natomiast
zmodyfikowana zostata treé¢ zatgcznika nr 1 do Opisu przedmiotu zamowienia - Stownik pojec, w zakresie definicji
Btedu i Gwarancji jakosci.

Pytanie 453:

Zatacznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1, kolumna 5 Cena jedn. netto (z)- Prosimy o
potwierdzenie, ze Cena jednostkowa netto w przywotanej pozycji ma byc sumg cen jednostkowych netto dla
pozycji 3.1.1,3.1.2 i 3.1.3.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
3

Zgodnie z wymaganiem Zamawiajacego okreslonym w pozycji 3.1 Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik nr
3 do SIWZ, w wierszu dotyczacym pozycji 3.1 powinna zosta¢ uwzgledniona taczna wartos¢ netto (kolumna 8) i
taczna wartos¢ brutto (kolumna 9) dostawy, potrzebnych sktadnikow Infrastruktury sprzetowo-systemowo-
narzedziowej systemu PDS, zgodnie z pkt 4.1 Zatacznika nr 7 do OPZ - Specyfikacja wymagan, wskazanych przez
Wykonawce w pozycjach 3.1.1, 3.1.2 i 3.1.3 FC oraz cena instalacji i konfiguracji dostarczonych sktadnikow
Infrastruktury sprzetowo-systemowo-narzedziowej systemu PDS.

Pytanie 454:

Zatacznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1.1, kolumna 5 Cena jedn. - netto (zt) - Prosimy o
potwierdzenie, ze Cena jednostkowa netto w przywotanej pozycji ma by¢ suma cen jednostkowych netto dla
pozycji 3.1.1.1, 3.1.1.2 i innych wymienionych jako podpunkty dla 3.1.1.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
34

Zgodnie z wymaganiem Zamawiajgcego okredlonym w pozycji 3.1.1 Formularza cenowego, stanowigcego Zatgcznik
nr 3 do SIWZ, w wierszu dotyczacym pozycji 3.1.1 powinna zosta¢ uwzgledniona taczna wartosé netto (kolumna 8) i
taczna wartos¢ brutto (kolumna 9) sprzetu komputerowego, wskazanego przez Wykonawce w pozycjach 3.1.1.7,
3.1.1.2 i innych wymienionych jako podpunkty dla 3.1.1.
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Pytanie 455:
Zatgcznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1.1, kolumna & Liczba szt./kpl./godz - Prosimy o
zmiang opisu w przywotanej kolumnie z ,,.....szt." na ... kpl” jeéli elementy wymienione w podpunktach 3.1.1.1,

3.1.1.2 i innych majg wchodzi¢ w sktad kompletu wymienionego w punkcie 3.1.1.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatgcznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
34

Pytanie 456:

Zatgcznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1.2, kolumna 5 Cena jedn. netto (zt) - Prosimy o
potwierdzenie, ze Cena jednostkowa netto w przywotanej pozycji ma by¢ suma cen jednostkowych netto dla
pozycji 3.1.2.1, 3.1.2.2 i innych wymienionych jako podpunkty dla 3.1.2.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
3.2

Zgodnie z wymaganiem Zamawiajgcego okreslonym w pozycji 3.1.2 Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik
nr 3 do SIWZ, w wierszu dotyczacym pozycji 3.1.2 powinna zostaé uwzgledniona taczna wartoéé netto (kolumna 8) i
taczna wartosc brutto (kolumna 9) oprogramowania systemowego, wskazanego przez Wykonawce w pozycjach
3.1.2.1, 3.1.2.2 i innych wymienionych jako podpunkty dla 3.1.2.

Pytanie 457:

Zatgcznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1.2, kolumna 4 Liczba szt./kpl./godz - Prosimy o
zmiang opisu w przywotanej kolumnie z ,.....szt.” na ... kpl” jesli elementy wymienione w podpunktach 3.1.2.1,
3.1.2.2 i innych majg wchodzi¢ w sktad kompletu wymienionego w punkcie 3.1.2.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatgcznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
312

Pytanie 458:

Zatacznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1.3, kolumna 5 Cena jedn. netto (zt) - Prosimy o
potwierdzenie, ze Cena jednostkowa netto w przywotanej pozycji ma by¢ suma cen jednostkowych netto dla
pozycji 3.1.3.1, 3.1.3.2 i innych wymienionych jako podpunkty dla 3.1.3.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
313

Zgodnie z wymaganiem Zamawiajgcego okre$lonym w pozycji 3.1.3 Formularza cenowego, stanowigcego Zatacznik
nr 3 do SIWZ, w wierszu dotyczacym pozycji 3.1.3 powinna zostaé uwzgledniona taczna wartos¢ netto (kolumna 8) i
taczna wartos¢ brutto (kolumna 9) oprogramowania narzedziowego, wskazanego przez Wykonawce w pozycjach
3.1.3.1, 3.1.3.2 i innych wymienionych jako podpunkty dla 3.1.3.

Pytanie 459:
Zatacznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY (FC-1) - Pozycja 3.1.3, kolumna 4 Liczba szt./kpl./godz - Prosimy o
zmiang opisu w przywotanej kolumnie z .....szt." na ,.... kpl" jesli elementy wymienione w podpunktach 3.1.3.1,

3.1.3.2 i innych maja wchodzi¢ w sktad kompletu wymienionego w punkcie 3.1.3.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Formularza cenowego, stanowigcego Zatgcznik nr 3 do SIWZ, w zakresie pozycji
3:1.3.

Pytanie 467:

Czy zamawiajgcy dla systemu bedacego przedmiotem zamawiania zaktada rozwiniecie - zaktada wykorzystanie
istniejgcych licencji oprogramowania VEEAM? Czy zamawiajacy posiada licencje wystarczajaca dla obstugi nowego
Srodowiska?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy udostepni wszystkim Wykonawcom, w swojej infrastrukturze HPE Synergy miejsce na serwery i potki
dyskowe lub mozliwos¢ doposazenia juz posiadanych potek, ktore powinny zawiera¢ konfiguracje opisang w
rozdziale 4.2.8 pkt 2) i 3) Zatacznika nr 7 do Opisu Przedmiotu Zaméwienia. Wykonawca w ramach udostepnienia
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tej infrastruktury nie zapewnia licencji opisanych w rozdziale 4.3 pkt 1 podpunkt 1) a) do e). Licencje te musza by¢
dostarczone razem z serwerami, o ktére Wykonawca chce doposazyc infrastrukture HPE Synergy.

Zamawiajacy nie posiada dodatkowych licencji dla obstugi nowego srodowiska.

Licencje Veeam posiadane przez Zamawiajacego sa przeznaczone do juz posiadanych serwerdw.

Odpowiedzi na pozostate pytania, zadane do przedmiotowego postepowania, udzielone zostana w terminie
pozniejszym.

Zamawiajacy informuje, ze dokonat nastepujacej modyfikacji SIWZ:

Zatgcznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamowienia - Stownik pojec - Btad- byto

Btad - Nalezy przez to rozumiec brak dziatania Systemu PDS lub dziatanie niezgodne z jego specyfikacja okreslona
w przygotowanej przez Wykonawce i odebranej przez Zamawiajacego Dokumentacji, majace negatywny wptyw na
uzycie systemu przez Zamawiajacego, spowodowane przyczynami tkwigcymi w Systemie PDS.
Btedem w szczegdlnosci nie bedzie brak dziatania Systemu PDS spowodowany brakiem zasilania lub
uszkodzeniem sieci LAN w siedzibie Zamawiajacego.
Btedy dotyczy¢ beda Srodowiska produkcyjnego. W okreslonym w Umowie okresie obowigzywania gwarancji
jakosci - Btedy moga by spowodowane Awariami lub Usterkami lub btedami Oprogramowania dedykowanego. Po
okresie obowigzywania gwarancji jakosci - jesli na Wykonawce natozony zostanie obowiazek usunigcia Btedu,
wtedy jako Btad nalezy rozumiec brak dziatania Systemu PDS lub jego dziatanie niezgodne z jego specyfikacja
okreslong w przygotowanej przez Wykonawce i odebranej przez Zamawiajacego Dokumentacji, majace negatywny
wptyw na uzycie systemu przez Zamawiajgcego, spowodowane przyczynami tkwigcymi w Oprogramowaniu
dedykowanym Wykonawcy lub/i Awariami sktadnikow Infrastruktury sprzetowej dostarczonej przez Wykonawce i
objetej jego gwarancja.

Zatacznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamowienia - Stownik poje¢ - Btagd- powinno by¢
Btad - Nalezy przez to rozumiec brak dziatania Systemu PDS lub dziatanie niezgodne z jego specyfikacja okreslona
w przygotowanej przez Wykonawce i odebranej przez Zamawiajacego Dokumentacji, majace negatywny wptyw na
uzycie systemu przez Zamawiajacego, spowodowane przyczynami tkwiacymi w Systemie PDS.
Btedem w szczegdlnosci nie bedzie brak dziatania Systemu PDS spowodowany brakiem zasilania lub
uszkodzeniem sieci LAN w siedzibie Zamawiajacego.
Btedy dotyczy¢ beda Srodowiska produkcyjnego. W okreSlonym w Umowie okresie obowigzywania gwarancji
jakosci - Btedy moga by¢ spowodowane Awariami lub Usterkami lub btedami Oprogramowania dedykowanego. Po
okresie obowigzywania Gwarancji jakosci - jesli w ramach rekojmi za wady na Wykonawce natozony zostanie
obowigzek usuniecia Btedu, wtedy jako Btad nalezy rozumie¢ brak dziatania Systemu PDS lub jego dziatanie
niezgodne z jego specyfikacja okreslong w przygotowanej przez Wykonawce i odebranej przez Zamawiajacego
Dokumentacji, majgce negatywny wptyw na uzycie systemu przez Zamawiajgcego, spowodowane przyczynami
tkwigcymi w Oprogramowaniu dedykowanym Wykonawcy lub/i Awariami sktadnikow Infrastruktury sprzetowej
dostarczonej przez Wykonawce i objetych jego gwarancja (zgodnie z zatacznikiem nr 1 do SIWZ - OPZ, rozdziat
4.4.3.4 punkt 3 litera a).

Zatacznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamowienia - Stownik poje¢ - Gwarancja jakosci- byto
Gwarancja jakosci - Swiadczenia Wykonawcy na rzecz Zamawiajgcego, ktorych zakres okreslony zostat w
dokumencie ,,08_Opis przedmiotu i sposobu realizacji zaméwienia” rozdziat 6. Ustugi gwarancyjne.
Zatgcznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamowienia - Stownik poje¢ - Gwarancja jakoSci- powinno byé
Gwarancja jakosci - Swiadczenia Wykonawcy na rzecz Zamawiajacego, ktorych zakres okreslony zostat w
Zataczniku nr 1 do SIWZ rozdziat 4.4.3. Ustugi gwarancyjne.

Zatacznik nr 7 do Opisu przedmiotu zaméwienia - Rozdziat 4.1 pkt 5 - byto
5. Dostarczona przez Wykonawce na potrzeby Srodowiska produkcyjnego Infrastruktura sprzetowo-
systemowo-narzedziowa musi spetniac co najmniej nastepujace wymagania:
1) infrastruktura sprzetowo-systemowo-narzedziowa musi zapewni¢ mozliwos¢ uruchomienia serwerow
wirtualnych, przy czym sumarycznie serwery wirtualne powinny posiadac nie mniej niz:
a) 236 fizycznych rdzeni CPU;
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b) 1976 GB pamigci operacyjne RAM;
c) 3100 GB ,podrecznej” pamieci dyskowej netto (Srednio 100 GB na serwer wirtualny), co przy RAID-1
daje 6 200 GB pamieci dyskowej brutto.

2) przestrzen dyskowa powinna posiadac pojemnosc nie mniejsza niz 61,2 TB brutto, co przy RAID-1 daje
30,6 TB pamieci dyskowej netto;

3) macierz na potrzeby backupu powinna posiadac¢ pojemnosci nie mniejsze niz 61,2 TB brutto, co przy
RAID-1 daje 30,6 TB pamieci dyskowej netto;

4)  switch’e FC (2 szt.) do obstugi SAN;

5)  Wykonawca powinien dostarczy¢é Oprogramowanie narzedziowe zapewniajgce  mozliwos¢
konfigurowania serwerow wirtualnych;

6) Wykonawca powinien dostarczy¢ Oprogramowanie narzedziowe zapewniajace tworzenie backup'u.

Zatacznik nr 7 do Opisu przedmiotu zamdwienia - Rozdziat 4.1 pkt 9 i 10 - powinno by¢
Zamawiajagcy wymaga aby zasoby infrastruktury sprzetowo-systemowo-narzedziowej na potrzeby

srodowiska produkcyjnego zawieraty co najmniej nastepujace elementy:
1) infrastruktura sprzetowo-systemowo-narzedziowa musi zapewni¢ mozliwos¢ uruchomienia serwerow

wirtualnych, przy czym sumarycznie serwery wirtualne powinny posiadac nie mniej niz:
a) 236 fizycznych rdzeni CPU;
b) 1976 GB pamieci operacyjne RAM;
¢) 3100 GB ,podrecznej” pamigci dyskowej netto (Srednio 100 GB na serwer wirtualny), co przy RAID-1
daje 6 200 GB pamieci dyskowej brutto.

2) przestrzen dyskowa powinna posiadac pojemnosc nie mniejsza niz 61,2 TB brutto, co przy RAID-1 daje
30,6 TB pamieci dyskowej netto;

3) macierz na potrzeby backupu powinna posiada¢ pojemnosci nie mniejsze niz 61,2 TB brutto, co przy
RAID-1 daje 30,6 TB pamieci dyskowej netto;

4)  switch’e FC (2 szt.) do obstugi SAN;

5) Wykonawca powinien dostarczy¢é Oprogramowanie narzedziowe zapewniajgce  mozliwosc
konfigurowania serwerdw wirtualnych;

6) Wykonawca powinien dostarczy¢ Oprogramowanie narzedziowe zapewniajgce tworzenie backup’u.

Zatacznik nr 7 do Opisu przedmiotu zaméwienia - Rozdziat 4.3 pkt 1, pkt 1.5), pkt 2 - byto
W zwigzku z realizacja przedmiotu zamowienia Zamawiajacy bedzie mogt udostepnic Wykonawcy ponizsze
elementy z posiadanych zasobow:
: D
) G
] L)
] Lk
) Podtaczenie do sieci LAN i SAN nowych zasobow (np. serwery, macierze), tj. innych niz do umieszczenia
w posiadanej przez Zamawiajacego infrastrukturze HPE Synegy jest mozliwe przy uwzglednieniu
uwarunkowaf obecnej infrastruktury sieciowej Zamawiajacego. W takim przypadku Zamawiajacy
wymaga dostarczenia dodatkowych elementow infrastruktury sprzetowej w tym wktadek do interfejsow
oraz kabli, jesli beda niezbedne do prawidtowego i efektywnego podtgczenie dostarczonego sprzetu do
infrastruktury sieci LAN i SAN Zamawiajgcego.
Wykorzystanie przez Wykonawce w Systemie PDS wymienionych powyZzej sktadnikow zwalnia Wykonawce z
obowiazku dostawy - w tozsamej iloSci - analogicznych sktadnikow wymienionych w rozdz. 4.1. Np. Jesli
Wykonawca wykorzysta serwery bazodanowe posiadajgce sumarycznie:
1) 32 fizycznych rdzeni CPU;
2) 256 GB pamigci operacyjne RAM;
3) 200 GB "podrecznej" pamieci dyskowej netto.
Wtedy zobowigzany bedzie dostarczy¢ serwery posiadajgce sumarycznie:
1) 204 fizyczne rdzenie CPU;
2) 1720 GB pamieci operacyjne RAM;

oo~ wN
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3) 2900 GB "podrecznej" pamieci dyskowej netto (Srednio 100 GB na serwer wirtualny), co przy RAID-1 daje

6 200 GB pamiegci dyskowej brutto.
Zatacznik nr 7 do Opisu przedmiotu zaméwienia - Rozdziat 4.3 pkt 1, pkt 1.5), pkt 2 - powinno by¢
1. W zwiazku z realizacjg przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy udostepni wszystkim Wykonawcom ponizsze

elementy z posiadanych zasobow:

4) (...

5) Podtaczenie do sieci LAN i SAN nowych zasobow (np. serwery, macierze), tj. innych niz do umieszczenia
w posiadanej przez Zamawiajacego infrastrukturze HPE Synegy jest mozliwe przy uwzglednieniu
uwarunkowan obecnej infrastruktury sieciowej Zamawiajacego. W takim przypadku Zamawiajacy
wymaga dostarczenia dodatkowych elementdw infrastruktury sprzetowej w tym wktadek do interfejsow
oraz kabli, jesli beda niezbedne do prawidtowego i efektywnego podtaczenie dostarczonego sprzetu do
infrastruktury sieci LAN i SAN Zamawiajacego. Zamawiajacy udostepni kazdemu z Wykonawcow po 12
portow, w kazdej z 2 fabryk sieci SAN, obsadzonych wktadkami 16Gbps wraz z kablami
przytaczeniowymi.

2. Wykorzystanie przez Wykonawce w Systemie PDS wymienionych powyzej sktadnikow zwalnia Wykonawce z
obowigzku dostawy - w tozsamej ilosci - analogicznych sktadnikow wymienionych w rozdz. 4.1, pod
warunkiem osiagniecia zamierzonej funkcjonalnosci i wymagan wydajnosciowych okreslonych w rozdziale
4.1 pkt 1-3 oraz spetnienia wszystkich wymagan OPZ.

Np. Jesli Wykonawca wykorzysta serwery bazodanowe posiadajace sumarycznie:

1) 32 fizycznych rdzeni CPU;

2) 256 GB pamigci operacyjne RAM;

3) 200 GB "podregcznej" pamieci dyskowej netto.

Wtedy zobowiazany bedzie dostarczyc serwery posiadajgce sumarycznie:

1) 204 fizyczne rdzenie CPU;

2) 1720 GB pamieci operacyjne RAM;

3) 2900 GB "podrecznej" pamieci dyskowej netto (Srednio 100 GB na serwer wirtualny), co przy RAID-1 daje

6 200 GB pamieci dyskowej brutto.
Np. Jesli do realizacji zadania Wykonawca wykorzysta porty w przetacznikach SAN udostepniane przez
Zamawiajacego wtedy nie jest zobowigzany do dostarczenia oddzielnych przetacznikow SAN.

Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1 kolumna 4 - byto

Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1 kolumna 4 - powinno by¢
Razem pozycje 3.1.1 +3.1.2+3.1.3

Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1.1 kolumna 3 i 4- byto

S s R
Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1.1 kolumna 3 i 4 - powinno byc

kpl.; Razem pozycje 3.1.1.1+3.1.1.2+...

Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1.2 kolumna 3 i4- byto

74 s
Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1.2 kolumna 3 i 4 - powinno by¢

kpl,; Razem pozycje 3.1.2.1+3.1.2.2+...

Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1.3 kolumna 3 i4- byto

L=
Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy (FC)- tabela poz. 3.1.3 kolumna 3 i 4 - powinno by¢

kpl,; Razem pozycje 3.1.3.1+3.1.3.2+...
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Modyfikacja stanowi integralna czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Tres¢ modyfikacji i wyjasnien SIWZ oraz:

1) Zatgcznik nr1do Opisu przedmiotu zamowienia - Stownik poje¢ - zmieniony w dniu 28-02-2020 r,,

2) Zatacznik nr7 do Opisu przedmiotu zamowienia - Specyfikacja wymagan - zmieniony w dniu 28-02-2020 r.,

3) Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy, FC (wzér) - zmieniony w dniu 28-02-2020 r.;

zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego: http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-
publiczne/przetargi/ oraz na Platformie dostepnej pod adresem: http://gus.ezamawiajacy.pl.
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